
 

 

 

Toimintakertomus vuodelta 2020 
 
Yleistä 
 
Kevättalvella Suomeen saapunut koronaepidemia vaikutti merkittävästi Forssan Vanhan Kou-
lun Killan toimintaan. Koulupäivä, joka on ollut tärkein tapahtumamme, pyrittiin ensin siirtä-
mään syksyyn, mutta jouduttiin kuitenkin lopulta peruuttamaan. Toimintavuoden lopussa kil-
lassa oli 177 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. 
 
Kiltakokous 
 
Kiltakokous pidettiin lauantaina 17.10.2020 koronaturvallisesti Scandic-hotellin Rotee-
kabinetissa. Läsnä oli 10 killan jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.    
 
Kiltatoimikunta 
 
Vanha kiltatoimikunta jatkoi toimintaansa lokakuussa pidettyyn kiltakokoukseen asti. Sen jäl-
keen toimikunnan kokoonpano on ollut seuraava: kiltavanhin Kari Pohjola, varakiltavanhin Jari 
Kaunisto, rahastonhoitaja Seija Rantinsalo, sihteeri Outi Takkinen, webmaster ja yhteystieto-
rekisterinhoitaja Kimmo Leino sekä jäsenet Jari Helminen, Pentti Järvinen, Mikko Leino, Heta 
Saarinen ja FYL:n yhteyshenkilö Simo Veistola.  
Kiltatoimikunnan kokouksia oli kertomusvuonna neljä, ja osallistuminen kokouksiin oli edelleen 
aktiivista. Opiskelijakunnan kanssa yhteydet jäivät poikkeusvuonna vähäisiksi.  
 
Killan toiminnantarkastajina ovat Leena Jokisalo ja Jouni Luuppala sekä varalla Ilmo Kyttälä ja 
Kirsti Kyttälä. Kirjanpitäjänä toimii Tilitoimisto Ilkka Pohjola.  
 
Tiedottaminen 
 
Nettisivut www.fvkk.fi uudistettiin edellisenä vuonna. Kotisivuilla on tietoa killan ja koulun histo-
riasta sekä kuvagalleriassa paljon muistoja herättäviä kuvia, joita otetaan edelleen vastaan. 
Kilta on mukana Facebookissa. 
 
Killan tapahtumista tiedotetaan myös sähköposteilla. Massaviestejä on tarvittaessa lähetetty 
kaikkiin killan hallussa oleviin entisten fylliläisten sähköpostiosoitteisiin. Koska osoitteissa on 
suuri vaihtuvuus, jäsenten aktiivisuus muuttuneiden yhteystietojen ilmoittamisessa on tärkeää. 
Killalla on oma sähköpostiosoite: fvkk@fvkk.fi. Sinne voi lähettää kiltaa yleisesti koskevia vies-
tejä sekä muutoksia ja täydennyksiä yhteystietoihin. Vuosikokouskutsut toimitettiin sähköpos-
tilla ja kirjeillä. Kokouksesta ilmoitettiin myös Forssan Lehdessä. 
 
 
Stipendit ja tervehdykset 
 
Kilta jakoi stipendejä seuraavasti: 

• Forssan yhteislyseon ylioppilaat Emma Heikkilä ja Ida Mäki saivat 100 eu-
ron stipendit. Syksyn ylioppilaista 100 euron stipendin sai Helmi Niemi. 

• Keskuskoulun oppilaat Siiri Julkunen ja Matilda Mäntymaa saivat 50 euron 
stipendit kumpikin, ja Kuhalan koulun Roosa Fabritius sai 100 euron sti-
pendin.  

Riemuylioppilaiden tervehdyspuheen elokuun lopulla pidetyissä lakkiaisissa piti vuonna 1970 
kirjoittaneiden puolesta Eero Attila. Lakkiaisjuhlassa oli läsnä myös killan edustaja. 


